Estado do Mato Grosso do Sul

Câmara Municipal de Batayporã

Concurso.fapec.org
Câmara Municipal de Batayporã

EDITAL Nº 006/2025

CONCURSO PÚBLICO MUNICIPAL DE PROVAS E TÍTULOS PARA PROVIMENTO DE CARGOS

PERTENCENTES AO QUADRO EFETIVO DE PESSOAL DA CÂMARA MUNICIPAL DE BATAYPORÃ/MS

FABIO VINICIUS SANTANA DE MELLO, PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE

BATAYPORÃ/MS, Estado de Mato Grosso do Sul, no uso de suas atribuições, torna público o RESULTADO DOS

RECURSOS referente a relação de pedido de atendimento especial e inscritos, conforme relação abaixo e

HOMOLOGA as inscrições do Concurso Público de Provas e Títulos para provimento de cargos pertencentes ao

quadro efetivo de pessoal da Câmara Municipal de Batayporã/MS, de acordo com as normas e condições seguintes:

1. RESULTADO DO RECURSO PARA ATENDIMENTO ESPECIAL DEFERIDO:

N. INSC. NOME CARGO RESULTADO MOTIVO

1246400 ANA CAROLINA DA SILVA OBA ADVOGADO DEFERIDO AMAMENTAÇÃO (ATÉ 6 MESES DE IDADE)

1242925 DANIELA NUNES KRUGER AGENTE ADMINISTRATIVO DEFERIDO SENSOR DE GLICOSE

2. RESULTADO DO RECURSO PARA ATENDIMENTO ESPECIAL INDEFERIDO

N. INSC. NOME CARGO RESULTADO MOTIVO

1242925 DANIELA NUNES KRUGER
AGENTE
ADMINISTRATIVO

INDEFERIDO
NÃO ATENDIMENTO AO ITEM 6.4  (SEM
SOLICITAÇÃO EM LAUDO PARA TEMPO
ADICIONAL)

Batayporã/MS 12 de janeiro de 2026

FABIO VINICIUS SANTANA DE MELLO

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE BATAYPORÃ/MS

VIVIANE PEREIRA TEIXEIRA

PRESIDENTE DA COMISSÃO ORGANIZADORA

Decreto nº 38, de 11 de junho de 2025